
UCHWAŁA NR XXXVI/328/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2013

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 i poz. 645) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych 
o kwotę 18 654,00 zł - zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 24 590 375,25 zł, w tym na zadania zlecone 2 201 786,18 zł,
b) wydatkami w kwocie 24 590 375,25 zł, w tym na zadania zlecone 2 201 786,18 zł.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: A25A2707-15EE-469C-9920-3310CC1A916B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/328/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 11 989 310,00 387 650,00 12 376 960,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 512 000,00 387 650,00 899 650,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00 387 650,00 787 650,00

758 Różne rozliczenia 5 688 757,85 18 654,00 5 707 411,85

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 647 598,00 18 654,00 3 666 252,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 647 598,00 18 654,00 3 666 252,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 356,00 0,00 100 356,00

85395 Pozostała działalność 100 356,00 0,00 100 356,00

2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 94 896,00 - 110,00 94 786,00

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 5 460,00 110,00 5 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 375 830,21 - 387 650,00 988 180,21

90002 Gospodarka odpadami 541 330,21 - 387 650,00 153 680,21

Id: A25A2707-15EE-469C-9920-3310CC1A916B. Podpisany Strona 1



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 387 650,00 - 387 650,00 0,00

Razem: 24 571 721,25 18 654,00 24 
590 375,25

Id: A25A2707-15EE-469C-9920-3310CC1A916B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/328/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDZECIE GMINY NA 2013 R.   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 342 664,00 18 654,00 7 361 318,00

80101 Szkoły podstawowe 3 471 330,00 3 000,00 3 474 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 300,00 3 000,00 149 300,00

80110 Gimnazja 1 813 904,00 15 654,00 1 829 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 338,00 7 054,00 39 392,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 8 600,00 11 600,00

Razem: 24 571 721,25 18 654,00 24 590 375,25

Id: A25A2707-15EE-469C-9920-3310CC1A916B. Podpisany Strona 1




